
Informace z RMM : 
 

Dle návrhu pana Málka předneseného na Zastupitelstvu města Milevsko dne 16.9.2015 a 

následně  modifikovaného návrhu (přizpůsobeného reálným podmínkám) zpravovaného ing. 

Doubkem Rada města Milevsko na svém zasedání dne 14.10.2015 rozhodla o následujícím 

rozšíření a zkvalitnění Informovanosti  o výstupech z jednání rady.  Dle tohoto rozhodnutí bude 

upraven Jednací řád RMM a předložen radě ke schválení. 

 

 

a) Termínový kalendář zasedání RMM 

Již zveřejňován roční plán zasedání RMM,  zveřejněno na :  

Cesta: Titulní stránka > Město Milevsko > Město a samospráva > Samospráva > Rada města 
> Termíny jednání rady 2015 

 

b) Program jednání  RMM 

Seznam navržených řádných bodů k projednání. 

                          Zveřejňovat 5 dní před konáním RMM na internetových stránkách města 

v nově vytvořeném podmenu:   

Cesta: Titulní stránka > Město Milevsko > Město a samospráva > Samospráva > Rada města> 

Program jednání  RMM  

 

c) Materiály z  jednání RMM.  

Jedná se o dokumenty pro řádná i mimořádná jednání RMM, zařazené k projednání jako 

řádné i mimořádné body programu.  

            Zveřejnit  do 7 dnů od konání RMM: 

- Kompletní zápisy z jednání RMM (s případnou úpravou zajišťující soulad se 

zákonem č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů), včetně záznamu o 

hlasování. 

- Zveřejňovat materiály pro jednání RMM v podobě: Důvodová zpráva,  

Materiály upraveny do podoby zajišťující soulad se zákonem č. 101/2000 

Sb., o  ochraně osobních údajů. 

       Odůvodnění: Rada je výkonným orgánem vydávající rozhodnutí a konstitutivní usnesení. 

Tyto rozhodnutí (výsledek výběrového řízení, žaloba k soudu, …) vznikají vydáním, proto je 

vhodné zveřejňovat až po vydání + odůvodnění. 

 

 

d) Záznam o hlasování v RMM (součást zápisu z jednání RMM) 

Uvádění početního výsledku hlasování (Pro, Proti, Zdržel se). 

 

 

e) Přítomnost dalších osob na zasedání RMM 

Zasedání RMM jsou neveřejná, ale rada může přizvat k projednávaným záležitostem (bodům 

programu) dalšího člena zastupitelstva a jiné osoby dle § 101 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. . 



 

 

f) Jiná usnesení 

Přijaté návrhy budou začleněny do Jednacího řádu RMM, a tento bude předložen RMM ke 

chválení.  

Přijaté návrhy budou předloženy jako informace na ZMM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:  Ing. Mgr. Doubek Miroslav 

                     Dne: 15. 10. 2015 


